
 

 Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl.list RCG”, br. 
42/03, 28/04, 75/05 i 13/06), člana 6 Zakona o komunalnim djelatnostima, člana 4 stav 2 i 
člana 26 stav 4 i stav 5 Zakona o prekršajima ( “Sl.list RCG”, br. 25/94, 29/94 i 48/99)  i člana 
39 stav 1 tačka 27 Statuta Opštine Budva (“Sl.list opštine Budva”, br. 04/05), Skupština 
Opštine Budva, na sjednici održanoj dana  10. marta. 2010. godine, donijela je 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
o 

 Izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom redu  
na teritoriji opštine Budva 

 
 
 
 
                                                                  Član 1 
 
           U  Odluci o komunalnom redu na teritoriji opštine Budva (“Sl.list Opštine Budva”, br. 
09/09), član 109, mijenja se i glasi: 
 
          “ Za prekršaje iz ove Odluke, može se na licu mjesta kazniti fizičko lice i odgovorno 
lice u pravnom licu, novčanom kaznom u iznosu do trostrukog iznosa, a preduzetnik do 
petostrukog iznosa minimalne zarade u Crnoj Gori.” 
 
 
                                                                 Član 2 
 
 
            Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu 
Opštine Budva”. 
 
 
 
 
 
Broj:0101- 109/1                                                                SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Budva, 10.mart.2010.godine                                               PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
                                                                                                           Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 


